令和３年９月２２日

保護者の皆様

太宰府市立学業院中学校

校 長  齋 藤  孝

令和３年度「ふれ・愛」文化発表会の日程及び内容の変更について（お知らせ）

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、本年度の「ふれ・愛」文化発表

会は、内容と日程を変更の上、実施いたします。

つきましては、下記のとおりとしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日程の変更について

１０月１９日（火） 文化講演会（伝統芸能学校寄席）

１０月２２日（金） 「ふれ・愛」文化発表会（短縮開催）

１０月２３日（土） 曆どおり休みに変更

１０月２５日（月） ２３日の「代休」としていましたが、「授業日」に変更

２ 内容の変更について

〇 合唱コンクールは実施しません。

〇 文化講演会（伝統芸能学校寄席）

〇 SDGｓ「持続可能な開発目標」の発表

３ 保護者参観について

〇 感染防止対策として保護者の参観は、行いません。

〇 学校運営協議会の委員さんには学校評価をしていただく関係で出席をお願いしてい

ます。

４ PTA行事について

（１）あいさつ標語

   実施する予定です。なお、入選者報告は、文書にてお知らせする予定です。表彰に関

しても検討中です。

（２）制服リサイクルバザー

   現在、物品を回収中です。準備が整いましたら開催日を連絡いたします。

５ その他

〇 １１月５日（金）の１・２年生授業参観と３年生進路説明会は、感染対策を考えなが

ら実施する予定です。詳細は、後日案内文書にて連絡いたします。